МУНИЦИПАЛЬНОЕ  БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

«СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 1

ИМЕНИ ВИЛИНА ИВАНА ПЕТРОВИЧА»

БАХЧИСАРАЙСКОГО РАЙОНА РЕСПУБЛИКИ КРЫМ

(МБОУ «СОШ №1 им. Вилина И.П.»)

ПРИКАЗ

29.10. 2024 г.                                           с.Вилино         № 578

Об итогах школьного этапа

Всероссийской

олимпиады школьников

На основании приказа МБОУ «СОШ №1 им. Вилина И.П.» от 05.09.2025г. №451 «О

проведении школьного этапа Всероссийской олимпиады школьников в 2025-2026 учебном году в

МБОУ «СОШ №1 им. Вилина И.П.» был проведен школьный этап предметных олимпиад по

следующим предметам: русский язык, литература, математика, информатика и ИКТ, английский

язык, история, обществознание, география, физика, биология, экология, химия, МХК, труд

(технология), физическая культура, ОБЗР. Всего в школьном этапе приняло участие 516

обучающихся, из них победителями стало 58 человек, призерами –  134 человек. По результатам

школьного этапа предметных олимпиад школьников

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить списки победителей и призеров школьного этапа Всероссийской олимпиады

школьников (Приложение №1).

2. Заместителю директора по УВР Надеиной Е.А.

2.1.Обеспечитьучастие победителей и призёров школьного этапа в муниципальном этапе

Всероссийской олимпиады школьников.

2.2.Провести анализ результативности работы образовательного учреждения по подготовке

учащихся к олимпиадам.

2.3.Использовать результаты школьных олимпиад для пополнения портфолио обучающихся.

 3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор                                                                      Т.А.Присяжнюк

С приказом ознакомлена:

Надеина Е.А.

Приложение №1

к приказу МБОУ «СОШ №1 им.Вилина И.П.»

                                        от 29.10.2025г. №578

Список победителей и призеров школьного этапа олимпиад

№

п/п

Предмет Кла

сс

Количеств

о

участнико

в

Призёры

(фамилия, имя)

Победители

(фамилия, имя)

1 Русский язык 4 11 Абдураманов Рустем

Дюкова Алиса

Сайдулаева Тамила

Кожерчук Анна

Матвейчук Кира

5 12 Яковенко Анастасия

Соловей Анна

Бойко Илона

Плотникова Кира

Волчков Кирилл

Ничипорук Алина

Никитенкова

Марианна

6 12 Федотова Алина

Билял Тимур

Маслова Арина

Ковалёва Софья

Давыдов Денис

Житная София

Лаптев Глеб

7 15 Пахорукова Ксения

Грачёва Анна

СейдаметовАдиль

Проскурнина София

Папусь Полина

ШейхаметоваЭсма

Грачёва Анна

8 9 Ануфриева Беатриса

ЕгорочкинаУляна

Сатубалдина Алина

ДеревянскаяМелания

9 20 Каушан Дарья

Митина Мария

Савкина Анна

Гданов Эдем

Волчкова Диана

Белякова Дарина

Каушан Дарья

10 5 Чумак Александра

Билял Алина

Цицика Кристина

Толстыкин Максим

11 3 Григорьева Елизавета -

2 Литература 5 12 Скорнякова Делия

Плотникова Кира

Ваджипов Али

Москаленко Алексей

Никитенкова

Марианна

6 9 Байгулов Илья

Федотова Алина

Билял Тимур

Давыдов Денис

Тодорова Ксения

ТахироваЭсмира

7 11 СейдаметовАдиль

Головатая Дарина

Шевчук Евангелина

Папусь Полина

ШейхаметоваЭсма

Грачева Анна

8 6 Деревенская Мелания

Федулова Полина

Шабалова Ангелина

Левина Мария

9 9 Лысенко Елизавета

Волчкова Диана

Митина Мария

Белякова Дарина

Каушан Дарья

10 5 Толстыкин Максим

Билял Алина

Чумак Александра

11 3 Григорьева Елизавета

Гирская Елизавета

-

3 Математика 4 14 Матвийчук Кира

Приймак Роман

Сулейманов Алим

Белова Екатерина

Дедкова Олеся

Петренко Леон

Аскерко Камилла

5 11 Алиев Даниял

Шведова Кира

Сундукова Екатерина

Кулик Богдан

6 10 Тахирова Эсмира

Ковалёва Мария

Журавель Полина

7 11 Папусь Полина

Головатая Дарина

Грачева Анна

Шейхаметова Эсма

Золотарев Иван

Проскурнина София

Алиева Инесса

Сечина Анастасия

8 14 Левина Мария

Деревянская Мелания

Иванов Богдан

Ануфриева Беатриса

Панов Юрий

Стогова Дарья

Шевчук Даниил

Соловей Степан

Тодорова Варвара

9 10 Алиева Полина

Рос Давид

Шемякин Артем

Волчкова Диана

Зекерьяева Асие

Шемякин Михаил

10 4 Сейтхалилова Мерьем

Цицика Кристина

Билял Алина

Юсупов Марат

11 2 Григорьева Елизавета

4 Английский язык 5 9 Пирог Таисия

Москаленко Алексей

Шевчук Роман

Алиев Даниял

Мамонтов Исмаил

Пурахин Олег

6 13 Налетов Давид

Лысенко Денис

Ковалева Софья

Плачинда Елизавета

Малинина Мария

СатубалдинЖанат

Тодорова Ксения

Журавель Полина

Давыдов Денис

Лаптев Глеб

Федотова Алина

Шевчук Артем

Юханов Артем

Тодорова Ксения

7 9 Проскурнина София

Падалко Владислав

Золотарев Иван

 Алиева Инесса

СейдаметовАдиль

Грачева Анна

8 7 Егорочкина Ульяна Тодорова Варвара

Шабалова Ангелина

9 2 - Каминский Мечислав

10 9 Толстыкин Максим

Билял Алина

Цицика Кристина

Ануфриева Елизавета

11 1 - -

5 История 5 0 - -

6 15 Плотников Матвей

Лаптев Глеб

Казанцев Артем

Суттубалдин Жанат

-

7 15 Золоторев Иван

Алиева Инесса

Андриенко Леон

СейдометовАдиль

8 20 Саттубалдина Алина

Левина Мария

Федулова Анастасия

9 10 Каминский Мечислав

Эдуардов Давид

Гданов Эдем

10 5 Билял Алина

 Мокроуз Семен

Толстыкин Максим

11 3 Андреева Маргарита

Гирская Елизавета

Задорожный Игорь

6 География 5 20 - -

6 20 Плотников Матвей

Лаптев Глеб

-

7 10 Сейдометов Адиль  Грачева Анна

Шейхаметова Эсма

8 15 Когут София Панов Юрий

Ваджипов Эдем

9 15 - Белякова Дарина

Каушан Дарья

Удахина Анастасия

10 5 - Толстыкин Максим

Билял Алина

Юсупов Марат

Цицика Кристина

11 5 - Гирская Елизавета

Григорьева Елизавета

7 Обществознание 6 0 - -

7 0 - -

8 20 Лубцова Алина

Толстыкн Никита

Шабалова Ангелина

9 10 Недбайло Анна

Каушан Дарья

Каминский Мечеслав

10 10 Толстыкин Максим

 Билял Алина

Цицика Кристина

11 5 Байорайте Диана

Гирскаяа Елизавета

Григорьева Елизавета

8 Химия 7 3 Алиева Инесса

8 11 Левина Мария

Стогова Дарья

Егорочкина Ульяна

Маслова Полина

Витковская Дарья

Джелилев Казим

Деревянская Мелания

Радченко София

Сатубалдина Алина

9 8 Бакшеева Анастасия

Савкина Анна

Щербинин Максим

Шемякин Михаил А

Каушан Дарья

10 3 Сейтхалилова Мерьем

Толстыкин Максим

Юсупов Марат

11 3 Ислямова Алие

Григорьева Елизавета

9 Биология 5 15 Ваджип Али

АлиевДаниял

Еремеев Артур

Плотникова Кира

Люманов Исмаил

Никитенкова

МарианнаПурахин Олег

Соловей Анна

Шевчук Роман

Юдин Роман

-

6 15 Андони Ангелина

Байгулов Илья

Билял Тимур

Бухта Милана

Давыдов Денис

Дутова Елизавета

Журавель Полина

Ковалёва Мария

Плотников Матвей

Тахирова Эсмира

Тодорова Ксения

Федотова Алина

-

7 15 Казас Эмиль

Киреева Евгения

Невмержицкий Виктор

Алиева Инесса

Надеин Максим

Рос Кирилл

Папусь Константин

Рамазанова Нияра

Сейдаметов Адиль

Шевчук Евангелина

8 14 Витковская Дарья

Деревянская Мелания

Егорочкина Ульяна

Левина Мария

-

9 12 Алиева Полина

Бакшеева Анастасия

Белякова Дарина

Егошин Андрей

-

10 3 Билял Алина

Толстыкин Максим

Юсупов Марат

-

11 1 Ислямова Алие -

10 Физика 7 7 Проскурнина

СофияРамазанова Нияра

-

8 10 Анастасия Теплова

Сатубалдина Алина

Шабалова Ангелина

-

9 6 Ваапова Аделия

Каминский Мечислав

-

10 3 - -

11 3 - -

11 Астрономия 11 0 0 0

12 Труд (технология)

(девочки)

5 10 Земцова Виктория

Плотникова Кира

Никитенкова Марианна

-

6 10 Ковалёва Мария

Шильникова Лилия

-

7 6 Проскурнина София Пахорукова Ксения

8 10 Ануфриева Беатриса

Стогова Дарья

Маслова Полина

-

9 10 - -

10 5 - -

11 2 - -

13 Труд (технология)

(мальчики)

5 10 Мевлюдов Таир -

6 10 - -

7 6 Казас  Эмиль -

8 10 - -

9 10 - -

10 5 - Клименко Даниил

Дубровский Елисей

Толстыкин Максим

ЭмиралиевЭльнар

11 2 - -

14 МХК 9 8 Каушан Дарья

Савкина Анна

 Удахина Анастасия

-

10 5 Ануфриева Елизавета

СейтхалиловаМерьем

Толстыкин Максим

11 4 - -

15 ОБЗР 7 0 - -

8 15 Спорков Павел

ЗекерьяевШевкет

-

9 15 - -

10 10 - -

11

3 - -

16 Информатика и

ИКТ

10 0 0 0

11 0 0 0

17 Физическая

культура

7 18 Проскурнина София

Надеин Максим

Пахорукова Ксения

Андреенко Леон

-

8

22 Еременко Сергей

Егорочкина Ульяна

Левина Мария

Толстыкин Никита

Павлик Ярослав

Ануфриева Беатрисса

9 22 Рос Давид

Алиев Арсен

Соловьев Тимофей

Шемякин Михаил

-

10 14 Столярчук Тимофей

Ануфриева Елизавета

Толстыкин Максим

 Маслов Кирилл

Цицика Кристина

 Чумак Александра

Юсупов Марат

Козлов Илья

11 4 Гирская Елизавета Григорьева Елизавета